Por el Teniente de Alcalde Delegado de Empleo, Economía, Fiestas Mayores 
y Turismo, se honra en proponer la adopción de los siguientes 

A C U E R D O S 

PRIMERO.- Aprobar el gasto por el importe que a continuación se indica: 

- Expte.: 468/09 
- Importe: 5.067,91 € (cinco mil sesenta y siete con noventa y un céntimo 

de euro), I.V.A. incluido. 
- Partida.: 10701-24101-62300, Maquinaria, Instalaciones y Utillaje. 

SEGUNDO.- Reconocer la obligación derivada de la realización del 
suministro por el importe indicado con cargo a la aplicación presupuestaria siguiente: